RESULTADO DOS RECURSOS - PROMON 2018.2

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PORTO VELHO
CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, por meio da DE – Diretoria de Ensino, e no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO DOS RECURSOS, referente ao Edital Nº 91/2018/PVCAL - CGAB/IFRO, de
26 de julho de 2018, que versa sobre o PROGRAMA DE MONITORIA (PROMON) - 2018.2

1. RESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

Emelly Beatriz de Souza Santos INDEFERIDO

Thales Felipe S. Costa DEFERIDO

Alvaro Victor de Oliveira Aguiar (1) DEFERIDO

Alvaro Victor de Oliveira Aguiar (2) INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Ewerton Rodrigues Andrade , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 10/08/2018, às 17:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0313142
e o código CRC 9BD484E7.

Referência: Processo nº 23243.014849/2018-41 SEI nº 0313142

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/08/2018

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0